§ 6º  A CONTRATADA fornecerá os combustíveis nas quantidades solicitadas, mediante 

apresentação de requisição emitida e assinada pelo Gestor/Fiscal 

CLÁUSULA QUARTA – DO CONSUMO ESTIMADO 

O Consumo total estimado de combustível para o período de vigência do presente Contrato 

é de 10.057 (dez mil, cinquenta e sete) litros, sendo as seguintes quantidades por tipo de combustível: 

a) gasolina comum tipo C, 5.364 litros; 

b) Etanol, 3.352 litros; e 

c) Diesel, 1.341 litros 

Parágrafo Único.  A CONTRATANTE não ficará obrigada a adquirir a totalidade do valor